
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 78147/2019 

Vysvětlení č. 2 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: Dům hudby, Pardubice - dodávka AV 
techniky 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazů 
následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 

I. Dotazy 
Dotaz 1: 
Ze zadávací dokumentace (ZD) není jasné, kde budou v jednotlivých sálech umístěna 
prípojná místa (kód 900700141) nikoliv stageboxy jak uvádíte ve vysvětlení č.1. 
Jde o tyto položky: 
SO 01.6.1 - AV technika - Sukova síň    
14 M 900700141 Prípojné místo XLR / 230V ks 5,000 
SO 01.6.2 - AV technika - Malý sál 
11 M 900700141 Prípojné místo 1x DMX, 1x XLR, 3x 230V,1x HDMI ks 2,000 
SO 01.6.3 - AV technika - Komorní sál 
11 M 900700141 Prípojné místo 1x DMX, 2x XLR, 5x 230V,1x HDMI ks 2,000 
 
Odpověď: 
Přípojné body včetně dalších informací jsou vyznačeny ve výkresech AV kabeláže, které 
zadavatel uveřejňuje jako přílohy tohoto vysvětlení a které jsou předmětem projektové 
dokumentace ke stavební části. Tato zakázka zahrnuje pouze koncové prvky. 
 
Dotaz 2: 
Můžete do ZD doplnit schéma zapojení AV techniky, osvětlovací techniky, IP kamer? 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že schéma zapojení nebylo zpracováno. V Sukově síni a Malém sále bude 
ozvučení propojeno se zvukovým pultem, osvětlení s osvětlovacím pultem, v Komorním sále 
jde o jednoduché ozvučení a projektor. 
 
Dotaz 3: 
Z jakého důvodu nepovažujete prohlídku místa plnění za nezbytnou? Je nějaká skutečnost, 
co by takové prohlídce bránila? Z pohledu potencionálních uchazečů by prohlídka místa 
plnění byla vítána, předejde se tím budoucím nesrovnalostem a vyloučí se případné 
nejasnosti v zadávací dokumentaci, toto vše je umocněno i tím pokud neexistuje schéma 
zapojení AV techniky viz otázka č.2. 



 
 
Odpověď: 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění, a to v pátek 1. 11. 2019 v 9:00 hodin, sraz 
zájemců o prohlídku před hlavním vchodem budovy Konzervatoře Pardubice, Sukova třída 
1260, 530 02 Pardubice.  
 
 
 

II. Lhůta 
 

Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 5. 11. 2019 do 10:00 hod. na nový 
termín do 18. 11. 2019 do 10:00 hod. 
 

 
 
V Pardubicích dne 24. 10. 2019      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2019-10-24T12:54:02+0000
	Not specified




